
WPr.0211.20.2025 

Uchwała nr 841 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne  

Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 25 kwietnia 2025 r.  

 

o wyróżnieniu osiągnięcia naukowego  

będącego podstawą nadania stopnia doktora habilitowanego  

Pani dr Urszuli Dorocie Drozdowskiej 

 

Działając na podstawie art. 221 ust. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571) w związku z §19 ust. 4 

i § 20 ust. 10 uchwały nr 3270 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 

września 2023 r. w sprawie szczegółowego trybu postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora habilitowanego oraz sposobu wyznaczania członków komisji 

habilitacyjnej Rada Dyscypliny Nauki Prawne Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, 

co następuje:  

§1 

Mając na uwadze wybitny wkład w rozwój dyscypliny nauki prawne Rada Dyscypliny 

wyróżnia osiągnięcie naukowe będące podstawą nadania stopnia doktora 

habilitowanego Pani dr Urszuli Drozdowskiej, tj. monografię: „Odpowiedzialność 

odszkodowawcza za zakażenia związane z opieką zdrowotną”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Dyscypliny 

 

       Dr hab. Artur Olechno, prof. UwB 
 
 


